
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
23.08.2021                  Воронеж                          № 3-1976 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 23.08.2021 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 331

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 23.08.2021 № 3-1976 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Мишина Анастасия Владимировна 231 11210580 11213665 

2 Рыкова Анна Юрьевна 186 11210549 11211706 

3 Хамитова Регина Рамильевна 196 11210228 11210552 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Горбунов Иван Андреевич 188 11210582 11213575 

2 Зотова Полина Олеговна 235 11210581 11212582 

3 Садовникова Дарья Александровна 198 11210583 11213523 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Барыгина Полина Сергеевна 202 11210585 11211852 

2 Бобылева Екатерина Александровна 224 11210586 11212481 

3 Горлова Анастасия Максимовна 146 11210587 11214741 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

4 Попсуйко Светлана Олеговна 254 11210584 11212387 

5 Ребрикова Анастасия Викторовна 172 11210588 11213964 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Белкина Наталия Николаевна 189 11210594 11213625 

2 Болдинова Елена Андреевна 229 11210595 11213810 

3 Карасев Максим Алексеевич 171 11210589 11214714 

4 Касаткина Карина Алексеевна 215 11210590 11210360 

5 Петрова Алина Сергеевна 237 11210591 11211798 

6 Сычунина Оксана Сергеевна 245 11210593 11213087 

7 Таран Александр Сергеевич 149 11210596 11214306 

8 Трунаева Анастасия Дмитриевна 215 11210592 11213512 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Андреева Алина Альбертовна 166 11210597 11210723 

2 Зубкова Марина Алексеевна 177 11210598 11213632 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

